
 

 
Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2020 

 
 
 

 
Resultados da 2ª Etapa de Seleção Discente do PPGEC (Edital 02/2020, por CPF: 

 
 

 
 

 
Serão aceitas solicitações de recurso a partir do dia 20/11/2020, até dia 24/11/2020 às              
23:59 por email com justificativa consubstanciada e enviadas ao endereço          
recursos.ppgec@unirio.br. 
 

 

INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS 
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
EM 

ECOTURISMO E CONSEVAÇÃO 
 

CPF Situação 
00082218390 APTO 
00477237770 APTO 
00551674709 NÃO APTO 
01031764208 NÃO APTO 
02695614985 APTO 
04710744629 APTO 
05316361784 APTO 
10131880713 APTO 
12704684723 APTO 
13362693750 APTO 
14165484750 APTO 
14579508718 APTO 
14699677746 NÃO APTO 
16875045710 APTO 
18572887776 APTO 
31770161864 NÃO APTO 
36866752850 APTO 
38709151885 APTO 
53325109772 APTO 


