

INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOTURISMO E CONSEVAÇÃO



Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2020

Resultados da 2ª Etapa de Seleção Discente do PPGEC (Edital 02/2020, por CPF:

CPF	Situação
00082218390	APTO
00477237770	APTO
00551674709	NÃO APTO
01031764208	NÃO APTO
02695614985	APTO
04710744629	APTO
05316361784	APTO
10131880713	APTO
12704684723	APTO
13362693750	APTO
14165484750	APTO
14579508718	APTO
14699677746	NÃO APTO
16875045710	APTO
18572887776	APTO
31770161864	NÃO APTO
36866752850	APTO
38709151885	APTO
53325109772	APTO

Serão aceitas solicitações de recurso a partir do dia 20/11/2020, até dia 24/11/2020 às 23:59 por email com justificativa consubstanciada e enviadas ao endereço recursos.ppgec@unirio.br.